

Dayz Kattegat Centerbygning ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 24 78 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2016


Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dayz Kattegat Centerbygning ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 35 24 78 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere centerbygning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.474.328 mod -47.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er solgt fra i 2015, hvorfor selskabet er uden aktiviteter ultimo 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.580.341	1.862.147
1 Personaleomkostninger	-1.551.239	-1.758.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.205	-157.655
Resultat før finansielle poster	1.910.897	-54.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.932	0
Andre finansielle indtægter	2.993	2.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-7.329
Resultat før skat	1.925.817	-59.487
3 Skat af årets resultat	-451.489	12.000
Årets resultat	1.474.328	-47.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.474.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.487
Disponeret i alt	1.474.328	-47.487

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	747.902
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	47.140
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	155.641
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>950.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>950.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>0</u>	<u>53.408</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>53.408</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.507	151.691
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.448.651	0
	Udskudte skatteaktiver	0	24.000
	Andre tilgodehavender	<u>103.036</u>	<u>187.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.605.194</u>	<u>363.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.370</u>	<u>92.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693.564</u>	<u>508.556</u>
	Aktiver i alt	<u>1.693.564</u>	<u>1.459.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>1.426.841</u>	<u>-47.487</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.506.841</u>	<u>32.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.863	873.378
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.971	328.377
	Anden gæld	<u>121.889</u>	<u>224.971</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.723</u>	<u>1.426.726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.723</u>	<u>1.426.726</u>
	Passiver i alt	<u>1.693.564</u>	<u>1.459.239</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.417.297	1.612.172
Pensioner	95.230	96.166
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.712</u>	<u>50.444</u>
	<u>1.551.239</u>	<u>1.758.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.104
Andre renteomkostninger	<u>5</u>	<u>4.225</u>
	<u>5</u>	<u>7.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.489	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>451.489</u>	<u>-12.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	934.880	68.940	265.660
Afgang	<u>-934.880</u>	<u>-68.940</u>	<u>-265.660</u>
Kostpris 31. december 2015	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	186.978	21.800	110.019
Årets afskrivninger	70.188	10.341	50.331
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-257.166</u>	<u>-32.141</u>	<u>-160.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	0

5. Anpartskapital

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-47.487	0
Årets overførte resultat	<u>1.474.328</u>	<u>-47.487</u>
	1.426.841	-47.487

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieinvest ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.